

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามอิงปิ่น(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โพลีเอสเตอร์								
	- ควบคุมท่อออร์แกนิก 1x36วัตต์ แบบกล่องเหล็กซีลบีริงตัน	2	ชุด	550.00	1,100.00	130.00	260.00	1,360.00	
	- ควบคุมท่อออร์แกนิก 2x36วัตต์ แบบฝังมีมิสสะท้อนแสง	7	ชุด	750.00	5,250.00	130.00	910.00	6,160.00	
	- ควบคุมวาล์ว 1x18W	64	ชุด	620.00	39,680.00	120.00	7,680.00	47,360.00	
	เด้ารับ								
	- เด้ารับแบบคู่มือสายดิน	19	ชุด	150.00	2,850.00	80.00	1,520.00	4,370.00	
	ระบบโทรศัพท์								
	- เด้ารับโทรศัพท์	4	ชุด	120.00	480.00	80.00	320.00	800.00	
	งานระบบสายไฟฟ้าและอุปกรณ์ส่วนประกอบอื่นๆ	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	1.6 หมวดงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 18,000 บีทียู เบอร์ 5	1	ชุด	28,400.00	28,400.00	3,000.00	3,000.00	31,400.00	
	1.2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 20,000 บีทียู เบอร์ 6	5	ชุด	30,000.00	150,000.00	3,000.00	15,000.00	165,000.00	
	1.3 พัดลมระบายอากาศ ขนาด Ø 8"	6	ชุด	1,150.00	6,900.00	298.00	1,788.00	8,688.00	
	รวมงานอาคาร							3,589,357.52	
2	งานห้องเก็บของ								
	2.1 งานฐานราก								
	ขุดดิน	15.00	ม ³	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
	เสาเข็ม คอน. ท่อเหลี่ยม 0.15 x 6.00 ม.	36.00	ต้น	1,680.00	60,480.00	415.00	14,940.00	75,420.00	
	งานสกัดหัวเสาเข็ม	36.00	ต้น	-	-	260.00	9,360.00	9,360.00	
	ทรายหยาบถม	0.50	ม ³	280.00	140.00	99.00	49.50	189.50	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ม ³	1,500.00	750.00	398.00	199.00	949.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.50	ม ³	3,200.00	36,800.00	485.00	5,577.50	42,377.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสนามอิงปิ่น(Outdoor)พร้อมอาคารฝึกและอุปกรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2560

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักศูนย์ฝึกอบรบ ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้อง 90 องศา PVC Ø3/4"	31	ตัว	4.00	124.00	-	-	124.00	
	1.4.2 งานท่อเมนส้วม PVC ชั้น 8.5								
	ท่อ Ø4"	8	ท่อน	582.00	4,656.00	288.00	2,304.00	6,960.00	
	สามทาง Y Ø4"	10	ตัว	282.00	2,820.00	400.00	4,000.00	6,820.00	
	สามทางลด Ø4"x2"	1	ตัว	282.00	282.00	400.00	400.00	682.00	
	1.4.3 ท่อเมนน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5								
	ท่อ Ø2"	11	ท่อน	236.00	2,596.00	-	-	2,596.00	
	สามทาง Y Ø2"	10	ตัว	33.00	330.00	300.00	3,000.00	3,330.00	
	ข้องลด Ø2"x1"	11	ตัว	15.00	165.00	300.00	3,300.00	3,465.00	
	1.4.5 อุปกรณ์แขวนและยึดท่อ	1	L.S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	1.4.6 ท่อแยกเข้าสู่พื้นที่								
	ท่อน้ำดี	21	จุด	500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	ท่อน้ำทิ้ง	12	จุด	160.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
	ท่อน้ำดื่ม	13	จุด	850.00	11,050.00	-	-	11,050.00	
	1.4.8 ท่อน้ำฝนหลังคา G.S.P.Ø3" พร้อมอุปกรณ์								
	1.4.9 ระบบบำบัดน้ำเสีย								
	ถังบำบัดแบบไร้อากาศขนาดจุรวม 5.46 ลบ.ม.(25-40คน) ผ่านเหล็ก	1	ชุด	32,000.00	32,000.00	6,900.00	6,900.00	38,900.00	
	งานขุด-กลับดินพร้อมทำฐานรากถังบำบัด	1	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	1.5 หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	1.5.1 งานไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	ตู้โหนดเซ็นเตอร์ประจำชั้นอาคาร	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	2,000.00	2,000.00	17,000.00	